令和５年５月１１日

会   員 各位

一般社団法人松原市医師会

会長 木下 裕介

5 月 8 日以降の新型コロナウイルス感染症に関する学校での取扱いについて

平素は、医師会活動に御協力・御尽力を頂きありがとうございます。

5 月 10 日(水)に松原市教育委員会教育推進課より、標記について連絡がありま

した。

連絡事項は、以下の 8点です。ご確認ほどよろしくお願い致します。

また、FAX 会員におかれましては枚数がかなり多くなっておりますので、医師

会のボックスに投函させて頂きます。

お手数ですがよろしくお願い致します。

1： ：鑑 &写】５類感染症への移行後の学校における新型コロナウイルス感染症対

策について（依頼）

2： ：鑑紙】】５類感染症への移行後の学校における新型コロナウイルス感染症に関

わる校内共有の際のポイント

3： ：（護者配布文））５月日日以降の学校における新型コロナウイルス感染症の 5

類移行後の対応について（お知らせ）

4 ：（考様式））新型コロナウイルス経過報告書

5： ：（写  通知）５類感染症への移行後の学校における新型コロナウイルス感染

症対策について（通知）

6 ：（  通知）学校護安全法法行行則 の一部改正について

7 ：（ ）マニュアル

8 ：（ ）ガイドライン